Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2024 637от ____________№_________с.Верховажье
О приведении в соответствие видаразрешенного использованияземельных участков

В соответствии с приказом Федеральной службы государственнойрегистрации,кадастра и картографии от 10.11.2020 г №П/0412 «Об утвержденииклассификатора видов разрешенного использования земельных участков»,руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российскойфедерации», Уставом Верховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести в соответствие с приказом Федеральной службыгосударственной регистрации,кадастра и картографии от 10.11.2020 г №П/0412«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельныхучастков» вид разрешённого использования земельных участков, находящихся наземлях сельскохозяйственного назначения, с "для сельскохозяйственногопроизводства" на "сельскохозяйственное использование-1.0", следующихземельных участков:1.1. с кадастровым номером 35:07:0302001:196 общей площадью 660000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.2. с кадастровым номером 35:07:0201002:102 общей площадью 84000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район ;1.3. с кадастровым номером 35:07:0201002:107 общей площадью 13500 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район ;1.4. с кадастровым номером 35:07:0201002:106 общей площадью 84000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.5. с кадастровым номером 35:07:0201002:109 общей площадью 214000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;

1.6. с кадастровым номером 35:07:0201002:110 общей площадью 89000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.7. с кадастровым номером 35:07:0302001:198 общей площадью 503000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.8. с кадастровым номером 35:07:0302001:197 общей площадью 53000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.9. с кадастровым номером 35:07:0302001:200 общей площадью 117000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.10. с кадастровым номером 35:07:0302001:194 общей площадью 964000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.11. с кадастровым номером 35:07:0302001:195 общей площадью 22000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.12. с кадастровым номером 35:07:0302001:185 общей площадью 186000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.13. с кадастровым номером 35:07:0302001:193 общей площадью 302000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.14. с кадастровым номером 35:07:0302001:184 общей площадью 163000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.15. с кадастровым номером 35:07:0302001:186 общей площадью 282000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.16. с кадастровым номером 35:07:0302001:199 общей площадью 21000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.17. с кадастровым номером 35:07:0201002:103 общей площадью 220000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.18. с кадастровым номером 35:07:0201002:104 общей площадью 26000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.19. с кадастровым номером 35:07:0201002:105 общей площадью 65000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.20. с кадастровым номером 35:07:0201002:108 общей площадью 115000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.21. с кадастровым номером 35:07:0201002:111 общей площадью 105000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.22. с кадастровым номером 35:07:0201002:117 общей площадью 193000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.23. с кадастровым номером 35:07:0201002:116 общей площадью 98000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.24. с кадастровым номером 35:07:0201002:115 общей площадью 19000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.25. с кадастровым номером 35:07:0302001:188 общей площадью 229000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.26. с кадастровым номером 35:07:0302001:189 общей площадью 120000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.27. с кадастровым номером 35:07:0302001:190 общей площадью 84000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;

1.28. с кадастровым номером 35:07:0302001:192 общей площадью 185000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.29. с кадастровым номером 35:07:0302001:191 общей площадью 36000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.30. с кадастровым номером 35:07:0302001:187 общей площадью 274000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.31. с кадастровым номером 35:07:0302001:179 общей площадью 20000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.32. с кадастровым номером 35:07:0201002:101 общей площадью 135000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.33. с кадастровым номером 35:07:0201002:122 общей площадью 14000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.34. с кадастровым номером 35:07:0201002:118 общей площадью 59000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.35. с кадастровым номером 35:07:0201002:112 общей площадью 190000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.36. с кадастровым номером 35:07:0302001:180 общей площадью 134000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.37. с кадастровым номером 35:07:0302001:182 общей площадью 28000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.38. с кадастровым номером 35:07:0302001:181 общей площадью 196000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;2. Комитету по управлению имуществом администрации Верховажскогомуниципального округа в установленном порядке представить документы вУправление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра икартографии по Вологодской области для внесения изменений.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов